	№

п/п
	Прізвище, ім’я по батькові


	Навчальний заклад, клас
	Шифр роботи
	      Кількість   балів
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Місце
	Диплом

	
	
	
	
	Творчий

тур

        (20)
	Комплексна робота          

        (60)          
	
	
	
	

	1
	Непотенко Орися Іванівна
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 8-А
	01
	10
	40
	50
	
	ІІІ
	

	2
	Гончар Віка Леонідівна
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 8-А
	02
	12
	38
	50
	
	ІІІ
	

	3
	Бузурна Яна Василівна
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 9-А
	03
	10
	49
	59
	
	ІІ
	

	4
	Моторіна Анастасія Владиславівна
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 10
	04
	10
	39
	49
	
	ІІІ
	

	5
	Денисова Анастасія Леонідівна 
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 11-А
	05
	10
	60
	70
	
	І
	


Зведений протокол засідання журі II етапу за підсумками перевірки робіт

учасників Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (обслуговуюча праця) м.Новодністровська
Зведений протокол засідання журі II етапу за підсумками перевірки робіт

учасників Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (технічна праця) м.Новодністровська
	№

п/п
	Прізвище, ім’я по батькові


	Навчальний заклад, клас
	Шифр роботи
	      Кількість   балів
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Місце
	Диплом

	
	
	
	
	Творчий

тур

        (20)
	Комплексна робота          

        (60)          
	
	
	
	

	1
	Столока Станіслав Юрійович
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 8-А
	04
	12
	52
	64
	
	І
	

	2
	Кожухар Артур Анатолійович
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 9-Б
	01
	14
	56
	70
	
	І
	

	3
	Кондрючок Вадим Анатолійович
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 9-А
	02
	10
	38
	48
	
	ІІІ
	

	4
	Поченчук Владислав Васильович
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів, 9-Б
	03
	8
	32
	40
	
	ІІІ
	


